

HARDCASTLE & WAUD MANUFACTURING COMPANY LIMITED

**Regd. Off.: Mall Office, 2nd Floor, Metro Junction Mall of West Pioneer
Properties (India) Pvt Ltd, Netivali, Kalyan (E), Thane 421306**

Tel. No.: 022-22837658-62

E-mail Id: ho@hawcoindia.com Website: www.hawcoindia.in

CIN: L99999MH1945PLC004581

NOTICE TO SHAREHOLDERS
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF
PHYSICAL SECURITIES

Please note that a Special Window for transfer and dematerialisation of physical securities has been opened for a period one year from February 05, 2026 to February 04, 2027 as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ I/3750/2026 dated January 30, 2026 ('SEBI Circular'). This facility is available to those investors who had purchased physical shares of Hardcastle & Waud Manufacturing Company Limited prior to April 01, 2019 and

1. Had not lodged the shares for transfer ; or
2. Had lodged the shares for transfer but the same were rejected, returned or not attended due to deficiencies in the documentation.

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificates(s) along with transfer deed(s) (executed before April 01, 2019) and other supporting documents will only be considered under this Special Window.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. MUFG Intime India Private Limited at C 101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083; Tel No: +91 8108116767/ +91 22 49186000; Fax: +91 22 49186060; E-mail: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com.

For further details about this Special Window, investors may refer the SEBI Circular available at the Company's website at <http://www.hawcoindia.in/pdf/2026/Ease-of-Doing-Investment-Special-Window-for-Transfer-and-Dematerialization-of-Physical-Securities.pdf>

For Hardcastle & Waud Manufacturing Company Limited

Sd/-

Smita Achrekar

Company Secretary & Compliance Officer

16.08.2026

नवशक्ती, मुंबई, रविवार १६ ऑगस्ट, २०२६

हार्डकॉसल अँड वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

नों. कार्या. : मॉल ऑफिस, दुसरा मजला, मेट्रो जंक्शन मॉल ऑफ वेस्ट पायोनियर

प्रांणर्टीज (इंडिया) प्रा. लि., नेतीवली, कल्याण (पूर्व), ठाणे ४२१३०६

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२२८३७६५८-६२

ई-मेल आयडी: ho@hawcoindia.com

वेबसाइट: www.hawcoindia.in

सीआयएन: एल९९९९एमएच९९४५पीएलसी००४५८९

भागधारकांना सूचना

प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमॅटेरियलायझेशनसाठी विशेष विंडो

कृपया नोंद घ्यावी की, सेबी परिपत्रक क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६ ("सेबी परिपत्रक") नुसार प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डिमॅटेरियलायझेशनसाठी एक विशेष विंडो ०५ फेब्रुवारी, २०२६ पासून ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत या एका वर्षाच्या कालावधीसाठी उघडण्यात आली आहे. ही सुविधा अशा गुंतवणूकदारांना उपलब्ध आहे ज्यांनी ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हार्डकॉसल अँड वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडचे प्रत्यक्ष शेअर्स खरेदी केले होते आणि

१. हस्तांतरणासाठी शेअर्स दाखल केले नव्हते; किंवा

२. हस्तांतरणासाठी शेअर्स दाखल केले होते परंतु कागदपत्रांमधील त्रुटीमुळे ते नाकारले गेले, परत केले गेले किंवा दाखल न घेतले गेले.

कृपया नोंद घ्यावी की, मूळ शेअर प्रमाणपत्र (त्रे) आणि हस्तांतरण विलेख (१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी निष्पादित केलेले) आणि इतर सहाय्यक कागदपत्रांसह असलेल्या विनंती (विनंत्या) फक्त या विशेष विंडो अंतर्गत विचारात घेतल्या जातील.

या विशेष विंडोचा लाभ घेऊ इच्छिणारे गुंतवणूकदार कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच एमयुएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०० ०८३, दूरध्वनी क्र.: +९१ ८९०८९१६७६७/ +९१ २२ ४९१८६०००; फॅक्स: +९१ २२ ४९१८६०६०; ईमेल: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे संपर्क साधू शकतात.

या विशेष विंडोबद्दल अधिक माहितीसाठी, गुंतवणूकदार <http://www.hawcoindia.in/pdf/2026/Ease-of-Doing-Investment-Special-Window-for-Transfer-and-Dematerialization-of-Physical-Securities.pdf> येथे कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेल्या सेबी परिपत्रकाचा संदर्भ घेऊ शकतात.

हार्डकॉसल अँड वॉड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

सही/-

स्मिता आचरेकर

१६.०८.२०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी